CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – Porto Feliz - SP

Tel\Fax. (15) 3262-1119 – 3262-3393

REQUERIMENTO Nº        /2025

Exma. Senhora Presidente:

Requeiro a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, para que seja
observado um minuto de silêncio pelo falecimento do senhor José Abdo Calil, aos
89 anos. O extinto era casado com a senhora Mirta Picelli Calil e deixa a filha
Marli. Ele residia na Rodovia Marechal Rondon - Campo Largo - Porto Feliz -SP.
Expressamos, por meio deste, nossos sentimentos pela perda. Que cópia do
presente requerimento seja enviada aos familiares com os sentimentos de
respeito e pesar desta Câmara Municipal.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2025.

Adilson de Jesus Casagrande
Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: e9d6786844a84ae8165942cc645e32b82ccd8f36bbf8f973e00721d4d223c202
Link de validação: https://valida.ae/f28b562f7f009e0592cbcabd1f8be63c64edb678d36af573f?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Adilson de Jesus Casagrande
Data 15/10/2025 09:43
#8dd51a4da9c411f0aebc42010a2b601e

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/f28b562f7f009e0592cbcabd1f8be63c64edb678d36af573f?sv
https://valida.ae/f28b562f7f009e0592cbcabd1f8be63c64edb678d36af573f?sv